佐テ協 第１０－１号

令和５年 ５月２６日

各高等学校長 様

佐賀県テニス協会会長  松尾 正一郎

第５１回佐賀県高校学年別テニス大会について（依頼）

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、貴校生徒のご参加方よろしくお取り計

らいのほどお願いいたします。

記

１．主  催  佐賀県テニス協会

２．主  管  佐賀県高体連テニス専門部

３．期  日  令和５年８月９日（水）～８月１１日（金），予備日１２，１３日

         第１日目【８月 ９日】：１年の部シングルス，２年の部シングルス

         第２日目【８月１０日】：２年の部ダブルス

         第３日目【８月１１日】：各種目上位

４．会  場    男子：SAGA サンライズパーク庭球場

         女子：松浦河畔公園庭球場（最終日のみ SAGA サンライズパーク庭球場）

             ※参加人数によってはダブルスも男女サンライズの可能性あり

５．種  目  男・女シングルス（１年の部、２年の部）、ダブルス（２年の部）

        注：シングルスは１年生の２年の部への参加を認めるが、両学年への参加は認めない。

ダブルスは２年の部のみであるが、１年生の参加を認める。

６．使 用 球  ダンロップ セントジェームス（大会本部で用意します）

７．参 加 料  シングルス１人２,０００円、ダブルス１組２,０００円

８．参加資格  佐賀県内高校在学中の１・２年生で、佐賀県テニス協会に登録している者。

         ※テニス協会への登録がまだの学校は６月末日までにお願いします。

９．参 加 数  シングルス：制限なし、ダブルス：制限なし（ただし、実力順に記入のこと）

10．申し込み   【Excel 申込ファイル】※メール送信のみ

         次のメールアドレスまで申込ファイル（Excel）を送ってください。

            小林正雄 e-mail：koba1012@aurora.ocn.ne.jp

※大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外

の目的に利用することはありません。

 【参加料振り込み】

           振込先：［口座番号］佐賀銀行 本店 普通 ５００－２３０８１６１

             ［名義］テニス専門部 野田 里絵子

         （振り込む際、学校名・男女を明記してください）

12．締 切 日   令和５年７月４日（火）  （厳守）